
JELENÍ
PAROŽÍ



Jelení parohy Original Nature se sbírají v Evropě vymezeným a 
regulovaným způsobem s cílem respektovat rychlost růstu paroží, 
chránit životní prostředí a udržovat celkový stav lesů.
Pocházejí výlučně z přirozeného shozu paroží volně žijících jelenů.

Jeleni přirozeně shazují paroží na konci zimy a každým rokem z jara jim opět vyrůstá 
nové, aby se plně vyvinulo v období páření. Tento přirozený cyklus se opakuje během 
života jelena každý rok.

Záruka kvalitního parohu: Volně žijící jelen otírá paroží o stromy a keře a paroží se 
nasákne přírodními minerály, které mu dodají rozpoznatelnou hnědou barvu, přičemž 
paroží farmových jelenů zůstává velmi světlé.CO BYSTE MĚLI VĚDĚT

#PŮVOD VÝROBKU
100% PŘÍRODNÍ VOLNĚ SE VYSKYTUJÍCÍ SHOZ PAROŽÍ



VYSOKÁ KVALITA ZARUČENA

Trvanlivost: paroží je 
srovnatelné s kostmi 
tvořenými vápníkem, který 
mu zajišťuje pevnost. 
Doporučené datum spotřeby 
5 let.

Chutnost: obsahuje suchou 
dřeň, která zvyšuje jeho 
chutnost.

Bezpečnost zvířete:
všechny hrany paroží 
jsou obroušené.

Vhodné pro 

MÉHO MAZLÍČKA
Paroží je pro 
psy zdravou 
zábavou a 

přispívá k 
čištění zubů.

Kliknutím 
ebo
oskenováním
se spustí
video

Př
is
pí
vá

k zubní hygieně

#100% PŘÍRODNÍ PAMLSKY
• Bez aditiv
• Bez barviv
• Bez konzervantů

https://app.pitchy.fr/share?id=jKyD6Wpq


#KATEGORIE JELENÍHO PAROŽÍ
Existuje v různých provedeních, aby vyhovělo různým potřebám.

• Snadno se 
žvýká

• Zcela dostupná 
dřeň

• Lahodné díky přímému 
přístupu ke dřeni • Odolné a dlouho vydrží

• Psy s výraznou potřebou 
žvýkání

• Psy s menší 
vytrvalostí žvýkání

• Malá plemena 
psů

• Psi do 
10 kg

• Psi do 
20 kg

• Psi do 
15 kg

• Psi nad 
20 kg

• Štěňata od 
3 měsíců

PŘÍPRAVA
JELENÍHO
PAROŽÍ

OPRACOVANÉ ŘEZANÉ NA PLÁTKY CELÉ

PUPPY EASY HARD

URČENO PRO

TYP 
PRODUKTŮ



#MŮJ JELENÍ PAROH
Pro poskytnutí maximálního uspokojení a 
prodloužení životnosti výrobku je nutné 
vybrat správnou velikost jeleního parohu 
v závislosti na velikosti psa, jeho 
temperamentu, vytrvalosti a maximálním 
rozevření čelistí.

Pro poskytnutí maximálního uspokojení a Pro poskytnutí maximálního uspokojení a 
prodloužení životnosti výrobku je nutné prodloužení životnosti výrobku je nutné 
vybrat správnou velikost jeleního parohu vybrat správnou velikost jeleního parohu 



Réf. 482 319
Jelení paroží Celé HARD
Více než 20 kg 
Rozměry: 185 x 60 x 45 mm
Čistá hmotnost : 140 až 190 g
Délka : 17 až 19 cm
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXV^Y:

Réf. 482 315
Jelení paroží Opracované PUPPY
Rozměry: 170 x 28 x 28 mm
Čistá hmotnost : 60 až 80 g
Délka : 14 až 16 cm
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXVZ[:

Réf. 482 316
Jelení paroží Řezané na plátky 
EASY Méně než 10 kg 
Rozměry: 175 x 50 x 23 mm
Čistá hmotnost : 40 až 70 g
Délka : 14 až 16 cm
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXV[X:

Réf. 482 318
Jelení paroží Řezané na plátky 
EASY Méně než 20 kg 
Rozměry: 175 x 70 x 28 mm
Čistá hmotnost : 100 až 140 g
Délka : 17 až 19 cm
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXV]\:

Réf. 482 317
Jelení paroží Celé HARD
Méně než 15 kg 
Rozměry: 180 x 60 x 20 mm
Čistá hmotnost : 70 až 100 g
Délka : 14 až 16 cm
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXV\U:

#kompletní sortiment



2

3

Lepší pro

mou planetu
Lepší pro

mou planetu

EKOLOGICKY KONCIPOVANÉ
PRODUKTY

EKOLOGICKY KONCIPOVANÉ
PRODUKTY

#CONCEPT ORIGINAL NATURE

PŘÍRODNÍ A UDRŽITELNÉ
PREZENTAČNÍ BALENÍ PŘIPRAVENÉ PRO PRODEJ

● Recyklovatelná dřevěná vanička „Original Nature“
● Francouzský topol s certifikací PEFC*

● Vyrobeno ve Francii
Obchod doplňuje vaničku s postupným prodejem produktů. Podmínky přidělení: viz u vašeho obchodního referenta.

* PEFC potvrzuje trvale udržitelné lesní hospodářství.

RECYKLOVATELNÝ
SEKUNDÁRNÍ OBAL

● Papírový sáčeks
6 kusy (tj. 1

prodejní jednotka)

111

MINIMALISTICKÝ
A RECYKLOVATELNÝ

PRIMÁRNÍ OBAL
● Recyklovatelný malý

kartonový štítek
● Malá jutová šňůrka

100% přírodní

Ekologicky koncipovanou 
produktovou řadu doplňuje 
Concept Original Nature: 100% 
přírodní pamlsky a obaly šetrné 
k životnímu prostředí.



#PŘIPOMENUTÍ: ŘADA CHEESE BONE

Réf. 482 314
Cheese Bone Giant
Rozměry: 140 x 30 x 41 mm
Čistá hmotnost : 151 až 180g
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXVY^:

Réf. 482 313
Cheese Bone Extra Large
Rozměry: 140 x 22 x 38 mm
Čistá hmotnost : 116 až 130g
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXVXW:

Réf. 482 312
Cheese Bone Large
Rozměry: 140 x 20 x 31 mm
Čistá hmotnost : 86 až 95g
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXVWZ:

Réf. 482 311
Cheese Bone Medium
Rozměry: 140 x 24 x 24 mm
Čistá hmotnost : 57 až 65g
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXVV]:

Réf. 482 310
Cheese Bone Small
Rozměry: 140 x 18 x 18 mm
Čistá hmotnost : 38 až 45g
Prodejní Jednotka : 6

&:DDQKME=]WXVUV:

Lahodné 100% přírodní pamlsky



PRO
VAŠEHO
PSA!

PŘÍRODNÍ
   PAMLSKY

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Kakémonos_Friandises_chien_CZY.pdf   1   07/09/2021   09:54:14

pour
votre
chien!

JELENÍ
PAROHY

CO BYSTE MĚLI VĚDĚT

-

Př
is
pí
vá

 k zubní hygieně

• 100% přírodní
• Bez aditiv
• Bez barviv
• Bez konzervantů

100% PŘÍRODNÍ PAMLSEK,
PRO ZDRAVÉ POTĚŠENÍ VŠECH PSŮ!

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Kakémonos_Friandises_chien_CZY.pdf   2   07/09/2021   09:54:35

PŘÍRODNÍ
   PAMLSKY

PRO
VAŠEHO
PSA!

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Kakémonos_Friandises_chien_CZY.pdf   3   07/09/2021   09:54:36
pour
votre
chien!

Neodolatelná 100% přírodní
pochoutka pro všechny psy!

• 100% přírodní
• Bez aditiv
• Bez barviv
• Bez konzervantů
• Bez lepku
• Nízký obsah laktózy
• Bohaté na bílkoviny
• Bohaté na vápník

Př
is
pí
vá

 k zubní hygieně

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Kakémonos_Friandises_chien_CZY.pdf   4   07/09/2021   09:54:46

#MARKETINGOVÉ NÁSTROJE

Réf. 704 187
Dřevěná vanička „Original Nature“
Rozměry: 197 x 295 x 80 mm

&:DDQKMH=UYV]\]:

Réf. 704 211
Magnetický stojan

&:DDQKMH=UYWVVU:
CHEESE BONE s visačkou z recyklovaného papíru
Rozměry: 30 x 30 cm

JELENÍ PAROH s visačkou z recyklovaného papíru
Rozměry: 30 x 30 cm

Důraz na přirozenost 
a funkčnost výrobků

Prezentace sortimentu, 
která pomůže kupujícímu 
vybrat správný výrobek

Informativní video 
pro majitele

Regálové pásky 
JELENÍ PAROŽÍ × 5
Rozměry: 20 x 3 cm

Regálové pásky 
CHEESE BONE × 5
Rozměry: 20 x 3 cm

Přední strana Zadní strana



#UMÍSTĚNÍ


